2020年 4月 15日

お客様各位

名鉄イン株式会社

総 支 配 人

名鉄イン新大阪駅東口の開業延期について（お詫び）

平素は名鉄インホテルグループに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、名鉄イン新大阪駅東口の開業予定日を 2020 年 5 月 21 日（木）としてご案内

しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受け、ホテル内装家具等の一部

調達に遅延が発生し、開業予定日を 2020年 6月 21日（日）に延期させていただくこととなり

ました。

 お客様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

開業予定日変更に伴いご宿泊いただけないお客様には、弊社新大阪駅東口の担当者より、

順次ご連絡させていただいております。何卒ご理解賜りますよう伏してお願い申し上げます。

記

● 開業日の変更  2020年 5月 21日（木） ⇒ 2020年 6月 21日（日）

           ［当初開業予定日］    ［開業予定日］

 ご不明な点につきましては、次へお問い合わせください。

【お問い合わせ窓口】：名鉄イン新大阪駅東口

ＴＥＬ06-6324-3434（平日 9：00～18：00）

以 上